根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关规

定，为使项目顺利完成，经双方共同议定如下条款，以资共同遵守。 

第一条、 项目名称 

普陀区 2026 年公园特色花卉及主题花展布置项目（包件 1：2026 年社区公

园特色花卉及主题花展布置项目）           

第二条、项目地点 

真如公园、宜川公园、甘泉公园、梅川公园 

第三条、主要内容 

宜川公园菊花展、真如公园蜡梅展、甘泉公园荷花展、梅川公园梅花展（具

体详见投标文件） 

第四条、合同价款及支付 

1、合同价款（人民币）：2376340 元整（大写：贰佰叁拾柒万陆仟叁佰肆拾

元整），项目结束附项目决算书。 

2、支付方式： 

（1）合同签订后，甲方在合同生效之日起 1 个月内按合同总价的 40%支付

预付款； 

（2）项目布展结束并经甲方验收确认后，甲方在 1 个月内按合同总价的 40%

支付项目进度款； 

（3）项目审价完成后，甲方在 1 个月内按审价金额支付项目余款； 

（4）每次付款前 10 个工作日，乙方应提供合法有效的发票，甲方见票付款；

乙方延迟出具发票的，甲方有权延迟支付且不承担违约责任，具体付款时间以财

政实际拨付为准。